
 MĚSTSKÝ ÚŘAD NERATOVICE 
stavební odbor 

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

 

Spis.zn.:  MěÚN/099336/2023/Ma Neratovice, dne 28.03.2024 

Č.j.:  MěÚN/032164/2024  

Vyřizuje:  Šárka Matějčková  

Tel.: 315650346  

E-mail: sarka.matejckova@neratovice.cz  

 

 

 

 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ  POVOLENÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Neratovice, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), ve znění pozdějších 

předpisů, ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") přezkoumal podle § 94o 

stavebního zákona žádost o  vydání společného povolení, kterou dne 27.11.2023 podala 

Charita Neratovice, IČO 470 09 730, U Závor 1458, 277 11  Neratovice,  

v zastoupení 

Ing. arch. Lubomír Korčák, IČO 721 14 606, Chválenice 17, 332 05  Chválenice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 94p odst. 1 stavebního zákona  

a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření  

a stavebního řádu ve společném povolení 

s c h v a l u j e 

stavební záměr: 

objekt občanské vybavenosti - Terénní služby a denní stacionář "U Zahrádek" 

Libiš 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 589/134 a 589/135, katastrální území Libiš. 

Stavba obsahuje: 

 objekt občanské vybavenosti - terénní služby a denní stacionář pro seniory 

Objekt bude obsahovat v 1. NP denní stacionář se zázemím, kancelář pro pracovníky přímé péče 

stacionáře a technické zázemí, v 2. NP budou administrativní prostory (zasedací místnost, kanceláře 

pro terénní pečovatelské službu, pro sociální pracovníky, pro účetní a ekonomické oddělení, pro 

vedoucí sociálních služeb, pro oddělení kanceláře a provozu a ředitelna), příruční sklad a zázemí 

kanceláří 

 rozvod elektro - od pilíře do objektu 

 rozvod vody ze stávající šachty do objektu 

 odpadní žumpa (stavba dočasná do doby možnosti napojení na veřejný kanalizační řad) včetně 

kanalizace z objektu do žumpy,  

 kanalizační přípojka – část od čerpací šachty do objektu (příprava pro budoucí přepojení na 

kanalizační řad) 

 dešťová kanalizace s akumulační jímkou s přepadem do vsaku - k odvedení a likvidaci dešťových 

vod ze střechy objektu 

 zpevněné plochy a 10 parkovací stání (z toho dvě vyhrazená)  

 areálové osvětlení 

 oplocení do ulice 



Č.j.: MěÚN/032164/2024 Stránka 2 z 6 

 

Popis a umístění objektu: 

Stavba je umístěna na pozemku parc. č. 589/134 a 589/135, v ulici U Zahrádek, v k. ú. Libiš. 

Požárně nebezpečný prostor stavby zasahuje do pozemku parc. č. 589/50 a 589/130, k. ú. Libiš. 

Objekt  občanské vybavenosti - Terénní služby a denní stacionář pro seniory: 

Objekt je umístěn na pozemku parc. č. 589/134, k. ú. Libiš. 

Vzdálenosti od hranic pozemků: 

- parc. č. 579/3 a 579/11, k. ú. Libiš - 3 174 až 3611 mm, 

- parc. č. 575/2, k. ú. Libiš - 3500 m 

- parc. č. 589/50, k. ú. Libiš - na hranici pozemku  

Jedná se o volně stojící objekt se 2 nadzemními podlažími, obdélníkového tvaru s plochou střechou. 

Výška stavby (atika): 6,195 až 7,144 m od ±0,00 (podlaha v 1. NP objektu), v místě výtahové šachty: 

7,960 m od od ±0,00.  Okolní upravený terén mírně svažitý, směrem k pozemku parc. č. 575/2, k. ú. Libiš 

nepřesáhne výška stavby od okolního upraveného terénu 7,0 m. 

Svislé konstrukce z vápenopískových cihel, obvodové zdivo se zateplením, střecha - jednoplášťová 

konstrukce se systémovou střešní PVC fólií, která je přitížena kačírkem 

vstup do objektu je ze SV strany objektu  

Vytápění objektu zajištěno pomocí VRF systému klimatizačních jednotek. V letních měsících je systém 

schopen místnosti chladit, v zimních měsících vytápět, vždy v režimu tepelného čerpadla. Vnitřní 

nástěnné jednotky jsou umístěny pod stropy daných místností, venkovní jednotka je umístěna u JZ rohu 

objektu. V koupelnách a na chodbách bude elektrické přímotopné vytápění. 

V objektu jsou dvě rekuperační jednotky (pro každé podlaží jedna), které zajišťují řízené větrání  

s částečným dohřevem vzduchu. Vyústění jednotek je v JZ fasádě (fasádní mřížky) 

Teplá voda bude ohřívána pomocí elektrického zásobníku. Objekt bude větrán nuceně pomocí VZT 

jednotky. 

Na střeše objektu bude umístěna FVE o výkonu 16,75 kWp, která pokryje el. spotřebu, přebytky budou 

ukládány do baterie a následně distribuovány do sítě. 

Přístup do 2.NP je po schodišti nebo výtahem. 

V objektu rozvod silnoproudu a slaboproudu, rozvod vod, kanalizace. 

Rozvod elektro - od pilíře do objektu, umístěný na pozemku parc. č. 589/134, k. ú. Libiš, při hranici  

s pozemkem parc. č. 579/5, k. ú. Libiš, napojený na novou el. přípojku. 

Rozvod vody - napojený na stávající vodovodní  přípojku, vodoměrná šachta nová, umístěný na pozemku 

parc. č. 589/134, k. ú. Libiš. 

Odpadní žumpa - stavba dočasná do doby možnosti napojení na veřejný kanalizační řad, prefabrikovaná, 

železobetonová o kapacitě 12m3, umístěná na pozemku parc. č. 589/135, k. ú. Libiš, v nejbližší 

vzdálenosti od hranice s pozemkem parc. č. 579/11, k. ú. Libiš - 2,0 m. Kanalizační potrubí od objektu do 

žumpy je vedeno pozemky parc. č. 589/134 a 589/135, k. ú. Libiš. 

Kanalizační přípojka – od čerpací šachty do objektu – příprava pro možnost budoucího přepojení na 

kanalizační řad, umístěná na pozemku parc. č. 589/134, k. ú. Libiš. 

Dešťová kanalizace - k odvedení a likvidaci dešťových vod ze střechy objektu, včetně akumulační jímky 

s přepadem do vsaku, umístěná na pozemku parc. č.. 589/134 a 589/135, k. ú. Libiš. 

Dešťové vody budou využívány pro zálivku.  

Zpevněné plochy a parkovací stání - přístupová část - chodník ke vstupu do objektu, zpevněná plochy  

z betonové dlažby, parkovací stání včetně 2 vyhrazených parkovacích stání, zpevněná plocha z drenážní 

betonové dlažby, umístěná na pozemku parc. č. 589/135 a 589/134, k. ú. Libiš. 

Předmětem tohoto povolení není sjezd na pozemní komunikaci. Příjezd z ulice U Zahrádek. 

Dešťové vody ze zpevněných ploch budou vsakovány na pozemku stavebníka. 

Areálové osvětlení na pozemcích parc. č. 589/134 a 589/135, k. ú. Libiš. 

Oplocení  do ulice - podezdívka se sloupky a poloprůhlednou výplní, výšky 1,60 m, s vraty a vrátky. 

Oplocení směrem k sousedním pozemkům do výšky 2,0 m, popsané v projektové dokumentaci 

nevyžaduje povolení. 

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, dle výše uvedeného popisu. 

2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace; případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 



Č.j.: MěÚN/032164/2024 Stránka 3 z 6 

 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu v předstihu termín zahájení stavby a identifikační údaje 

stavebního podnikatele, který bude práce provádět  

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 Vytyčení stavby. 

 Dokončení hrubé stavby. 

5. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.05.2026. 

6. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních sítí, aby 

nedošlo k jejich případnému poškození. Při křížení a souběhu podzemních vedení dodržovat ČSN 73 

6005 - prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

7. Stavba bude provedena v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozd. předpisů, zejména budou splněny 

podmínky uvedené ve vyjádření NIPI ČR, o.s. ze dne 23.11.2023  zn. 1562300017  

8. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku KHS Stč. kraje, ÚP Mělník ze dne 

27.11.2023 č.j. KHSSC 63020/2023: 

 Před zahájením užívání stavby stavebník doloží doklad o proplachu a dezinfekci vodovodních 

rozvodů a prohlášení, že při realizaci stavby byly pro přímý styk s pitnou vodou použity pouze 

výrobky, které byly před uvedením na trh ověřeny, že při účelu jejich použití nedojde k ovlivnění 

pitné vody, jak stanoví § 5 odst. 1 až 3 zákona č. 258, o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 258“) a § 3 

vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku 

s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů. 

 Před zahájením užívání stavby stavebník doloží protokol o proměření, seřízení a vyzkoušení 

veškerého vzduchotechnického zařízení, kterým prokáže jeho funkčnost a odpovídající větrání 

pracovišť a sanitárního zařízení v souladu s požadavky § 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích  

o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon 309“) a § 41, 42 a 54 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., 

kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. 

 Před zahájením užívání stavby stavebník zajistí kontrolní měření hluku z provozu všech 

stacionárních zdrojů hluku, kterým prokáže dodržení hygienických limitů hluku v chráněném 

venkovním prostoru stavby (rodinný dům U Zahrádek 816, Libiš) v denní a noční době v souladu 

s požadavky § 30 zákon 258 a § 12 nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 

nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Budou splněny podmínky uvedené v souhlasu Městského úřadu Neratovice, odboru životního 

prostředí ze dne 13.11.2023 č.j. MěÚN/087420/2023/03 k odnětí zemědělské půdy ze ZPF z pozemku 

p. č. 589/134, k. ú. Libiš o výměře 0,032368 ha: 

 Před započetím prací bude provedena skrývka zeminy o mocnosti cca 20 cm (dle § 8 odst. 1  

zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozd. přepisů a § 10 vyhl. č. 13/1994 Sb.). Sejmutá 

vrstva bude použita ke zkulturnění zbývající části uvedeného pozemku. 

 Stavebník je povinen učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek 

poškozujících ZPF a jeho vegetační klid. 

 Povinný k platbě odvodů je povinen v souladu s ust. § 11 odst. 4 písm. a) zákona o ochraně ZPF 

orgánu ochrany ZPF doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím 

podkladem. 

 Povinný k platbě odvodů je povinen v souladu s ust. § 11 odst. 4 písm. b) zákona o ochraně ZPF 

orgánu ochrany ZPF písemně oznámit zahájení realizace záměru a to nejpozději do 15 dnů před 

jejím zahájením. 

10. Budou splněny podmínky uvedené v souhrnném vyjádření MěÚ Neratovice, odboru životního 

prostředí ze dne 10.11.2023 č.j. MěÚN/088892/2023: 

 Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů: 

o V případě, že keřové patro s celkovou plochou zapojených porostů dřevin přesáhne 40 m2, je 

nezbytné povolení místně příslušného orgánu ochrany přírody a krajiny ve správním řízení. 

11. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Mělník, odboru životního prostředí  

a zemědělství ze dne 12.10.2023 č.j. MUME-8318/ZP/23/LURU: 



Č.j.: MěÚN/032164/2024 Stránka 4 z 6 

 

 Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění 

funkcí lesa v § 13 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů. 

 Na lesní pozemky nebudou vjíždět žádné stavební mechanismy  ani zde nebude ukládán jakýkoli 

stavební materiál, odpad či odkopek, a to ani přechodně. 

 Stavebník zajistí, aby byly splněny podmínky tohoto závazného stanoviska. 

12. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Středočeských vodáren, a.s. ze 

dne 21.11.2023 zn. PVO2307850-1/REK. 

13. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 03.11.2023  

zn. 001138695146. 

14. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření CETIN, a.s. ze dne 08.08.2023 č.j. 225304/23. 

 

Účastnci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád"): 

Charita Neratovice, IČO: 47009730, U Závor 1458, 277 11  Neratovice. 
 

Odůvodnění: 

Dne 27.11.2023 podal stavebník žádost o vydání společného povolení.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen „společné řízení“). 

Byl stanoven okruh účastníků řízení, který je pro územní a stavební řízení totožný a tito účastníci splňují 

podmínky dané § 94k stavebního zákona. 

Účastníci řízení: 

- dle § 94k písm. a) až d): Charita Neratovice, Obec Libiš, Arcidiecézní charita Praha, ČEZ Distribuce, 

a. s., Vodárny Kladno - Mělník, a.s., GasNet Služby, s.r.o., CETIN a.s. 

- dle § 94k písm. e): osoby, mající vlastnické právo nebo jiné věcné právo k následujícím sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

o pozemky parc. č. 589/77, 589/126, 589/127, 579/11, 580/5, 579/5, 580/7, 575/2, vše k. ú. Libiš.  

o stavba č. p. 816 na pozemku parc. č. st. 1935, k. ú. Libiš 

o pozemek parc. č. st. 589 a st. 590 včetně stavby, k. ú. Libiš. 

Městský úřad Neratovice opatřením ze dne 12.02.2024 oznámil zahájení řízení podle § 94m odst. 1 

stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 

chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací, což dokládá níže citované 

stanovisko úřadu územního plánování. 

Stavba vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.  

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.  

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Vypořádání s námitkami a připomínkami účastníků: 

 Účastníci neuplatnili námitky a připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

 Účastníci se podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Předložená stanoviska, vyjádření, rozhodnutí: 

 Koordinované závazné stanovisko HZS stč. kraje, ÚO Mělník ze dne 31.01.2024 č.j. HSKL-951-

2/2024-ME 

 Závazné stanovisko KHS Stč. kraje, ÚP Mělník ze dne 27.11.2023 č.j. KHSSC 63020/2023 

 Závazné stanovisko MěÚ Neratovice, stavebního odboru – úřadu územního plánování ze dne  

06.11.2023 č.j. MěÚN/094174/2023 

 Závazné stanovisko MěÚ Neratovice, odboru životního prostředí ze dne 13.11.2023  

č.j. MěÚN/087420/2023/03 

 Souhrnné vyjádření MěÚ Neratovice, odboru životního prostředí ze dne 10.11.2023  



Č.j.: MěÚN/032164/2024 Stránka 5 z 6 

 

č.j. MěÚN/088892/2023 

 Závazné stanovisko MěÚ Mělník, odboru životního prostředí a zemědělství ze dne 12.10.2023  

č.j. MUME-8318/ZP/23/LURU 

 Stanovisko KŘ Policie Stč. kraje, ÚO Mělník, DI ze dne 13.10.2023 č.j. KRPS-56-94/ČJ-2023-

010606 

 Sdělení MěÚ Neratovice, stavební odbor – úřad územního plánování ze dne 30.08.2023  

č.j. MěÚN/075785/2023 

 Vyjádření NIPI,  bezbariérové prostředí, o.p.s. ze dne  23.11.2023 zn. 156230017 

 Vyjádření obce Libiš ze dne 07.11.2023 č.j. 03228/2023/LIB/EHu 

 Vyjádření Středočeských vodáren,, a.s. ze dne 21.11.2023 zn. PVO2307850-1/REK 

 Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 03.11.2023 zn. 001138695146, ze dne 08.08.2023  

zn. 0101986681 a smlouva o připojení odběrného el. zařízení 

 Vyjádření LESY ČR, s.p.  ze dne 18.10.2023 č.j. LCR177/003954/2023 

 Vyjádření Gas Net, s.r.o. ze dne 09.01.2024 zn. 5002952806 

 Sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 08.08.2023 zn. 0201607874 

 Sdělení Telco Infrastructure ze dne  08.08.2023 zn. 11000013036 

 Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 08.08.2023 zn. 0700736229 

 Vyjádření CETIN, a.s. ze dne 08.08.2023 č.j. 225304/23 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání rozhodnutí, proto rozhodl způsobem 

uvedeným ve výroku. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování  

a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 

podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení 

společného povolení opatřeného doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 

vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění a povolení 

vedlejší stavby v souboru staveb, nejde-li o soubor staveb. Pravomocné rozhodnutí včetně ověřené 

projektové dokumentace zašle dále místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není doručováno obci. 

Stavebníkovi dále zašle štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

Společné rozhodnutí má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky od nabytí právní moci. 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 

povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel oznámení stavebníka o tom, že od 

provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

Dále stavební úřad upozorňuje na zákonnou povinnost oznámit termín zahájení zemních a výkopových 

prací již od doby přípravy stavby Archeologickému ústavu, AV ČR Praha, Letenská 4, 110 00 Praha 1  

a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést záchranný archeologický výzkum a na povinnost 

nahlášení případných archeologických nálezů učiněných v průběhu přípravy a provádění stavby nebo její 

změny stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče – MěÚ Neratovice, stavební odbor nebo přímo 

AÚ AV ČR Praha. 

 

 

 

Bc. Šárka Matějčková 

vedoucí odboru 

oprávněná úřední osoba 



Č.j.: MěÚN/032164/2024 Stránka 6 z 6 

 

Poplatek: 

Správní poplatek dle zákona č. 6354/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

položky č. 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10 000 Kč byl zaplacen dne 14.02.2024. 

 

Příloha (po právní moci rozhodnutí): 

pro stavebníka: 

 Ověřená projektová dokumentace 

 Štítek „Stavba povolena“ 

pro obec Libiš: 

 Ověřená projektová dokumentace 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce správního orgánu, který ho vydal  

a obce Libiš min. 15 dní, 15. den je dnem doručení 

 

Datum vyvěšení:      Datum sejmutí: 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci  dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 

Charita Neratovice, U Závor 1458, 277 11  Neratovice, 

 v zastoupení: Ing. arch. Lubomír Korčák, Chválenice 17, 332 05  Chválenice,  

 doručovací adresa: Kyjevská 1375/13, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26, 

 DS: 6z4gcsn 

Arcidiecézní charita Praha, Londýnská 13/44, Vinohrady, 120 00  Praha 2, DS: yp6kn2d 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, DS: v95uqfy 

Obec Libiš, Mělnická 579, Libiš, 277 11  Neratovice, DS: x5bbgnv 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., technický útvar, U vodojemu 3085, Kladno, 272 01  Kladno 1,  

DS: vp4gxsz 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, DS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, DS: jnnyjs6 

Veřejnou vyhláškou: 

Účastníci dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb dle katastru 

nemovitostí: 

- pozemky parc. č. 589/77, 589/126, 589/127, 579/11, 580/5, 579/5, 580/7, 575/2, vše k. ú. Libiš.  

- stavba č.p. 816 na pozemku parc. č. st. 1935, k. ú. Libiš 

- pozemek parc. č. st. 589 a st. 590 včetně stavby, k. ú. Libiš 

Dotčené orgány: 

HZS Středočeského kraje, ÚO Mělník, Bezručova 3341, Mělník, 276 01  Mělník 1, DS: dz4aa73 

KHS Středočeského kraje, ÚP Mělník, Pražská 391, Mělník, 276 01  Mělník 1, DS: hhcai8e 

Krajské ředitelství Policie Stč. kraje, DI Mělník, Bezručova 2796, Mělník, 276 01  Mělník 1, DS: 2dtai5u 

Městský úřad Mělník, odbor ŽP a zemědělství, úsek LH, myslivosti a ryb., náměstí Míru 1/1, Mělník,  

276 01  Mělník 1, DS: hqjb2kg 

Městský úřad Neratovice, odbor životního prostředí, Kojetická 1028, 277 11  Neratovice 

Městský úřad Neratovice, stavební odbor-úřad územního plánování, Kojetická 1028, 277 11  Neratovice 

Městský úřad Neratovice, odbor správních činností a dopravy, Kojetická 1028, 277 11  Neratovice 

Ostatní: 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská 123/4, Malá Strana, 118 00  Praha 1, DS: fxcng6z 

NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, Jihlava, 586 01  Jihlava 1, DS: 5ec62h6 

Městský úřad Neratovice, odbor kanceláře tajemníka úřadu, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice – 

s žádostí o vyvěšení 

Obecní úřad Libiš - s žádostí o vyvěšení 


		2024-04-03T17:48:21+0200




